総合文化会館　視察・見学　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　国富町総合文化会館館長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　下記のとおり国富町総合文化会館　視察・見学　を申込みます。

	１．希望内容

	２．希望日時
	　　自：令和　　年　　月　　日　　　時　　分
　　至：令和　　年　　月　　日　　　時　　分

	３．予定人数
	　　　　　　　　名

	４．その他連絡事項

（注　意）１　希望内容欄には、どのような内容の視察等を希望されるか記入してください。
　　　　　　２　希望日時欄には、視察等を希望する日時を記入してください。
　　　　　　３　予定人数欄には、視察等に来られる人数を記入してください。

[bookmark: _GoBack]